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Donica z włókna szklanego LEO37
szałwiowy mat

Cena 349 zł

Cena poprzednia 546 zł

Dostępność dostępny

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Seria Zadora Classic

Materiał włókno szklane, żywica
poliestrowa, farba
poliuretanowa

Wymiary wysokość: 37 cm; średnica: 48
cm

Kolor szałwiowy mat

Wykończenie matowe

Wewnętrzna półka nie

Otwór drenażowy nie, możliwość samodzielnego
wykonania

Wewnętrzny wkład opcja - sprawdź powyżej

Objętość 66 litrów bez wkładu / 13 litrów
z wkładem

Waga 12 kg

Mrozoodporność tak

Zastosowanie donica na taras, do salonu lub
biura

Seria ZADORA CLASSIC

Włókno szklane

Donica mrozoodporna

Bez wewnętrznej półki
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Opcjonalny wkład - zobacz wyżej

Donica importowana

Opis produktu

Ryflowana donica na taras ZADORA Classic LEO37 szałwiowy mat
Donica LEO37 jest największą wersją z serii LEO, charakteryzującą się delikatną ryflowaną strukturą, przypominającą
rzymskie kolumny. Wyjątkowe zdobienia na powierzchni i matowe wykończenie w odcieniu szałwiowego koloru tworzą
efektowną i elegancką kompozycję. Jej minimalistyczny design z charakterystycznym żłobieniem doskonale komponuje się z
nowoczesnymi aranżacjami wnętrz i tarasów.

Podobnie jak inne modele doniczek ZADORA Classic, donica LEO jest wykonana z laminatu z włókna szklanego i
żywicy poliestrowej. Ten kompozytowy materiał, znany z lekkości i wytrzymałości, jest powszechnie wykorzystywany w
produkcji kadłubów jachtów. Powierzchnia donicy jest pokryta wysokiej jakości farbą poliuretanową w kolorzeszałwiowy mat
o delikatnym satynowym wykończeniu. Dzięki zastosowanym materiałom donica jest odporna na zmienne warunki
atmosferyczne, wyjątkowo trwała i lekka.

 Ryflowana faktura powierzchni doniczki LEO37 w kolorze szałwiowy mat 

Donica LEO37 w kolorze szałwiowy mat o średnicy 48 cm i wysokości 37 cm.
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Standardowa wersja donicy LEO37 ma pojemność 66 litrów, a jej otwór mierzy 42 cm średnicy. Te rozmiary czynią z LEO37
wszechstronną donicę, doskonale nadającą się do tworzenia zielonych kompozycji na tarasie czy balkonie ,
wykorzystując rośliny ozdobne o umiarkowanych rozmiarach. Warto podkreślić, że donice przewidziane na użycie na zewnątrz
powinny posiadać otwory odpływowe w dnie oraz warstwę drenażową z keramzytu. Te porowate, ceramiczne kule skutecznie
pochłaniają i magazynują wodę, a potem stopniowo uwalniają ją do podłoża. Donica LEO37 świetnie sprawdza się także przy
większych, ozdobnych roślinach, używanych do dekorowania mieszkań i biur. W przypadku zamierzonego użycia donicy LEO37
wewnątrz, zaleca się nie wykonywać otworów odpływowych, a zamiast tego zapewnienie drenażu poprzezgrubą warstwę
keramzytu.

 Doniczka LEO37 szałwiowy mat - wersja bez wewnętrznego wkładu 

Wyjmowany wkład do donicy LEO37 to opcja dodatkowa.
Donica LEO37 oferuje opcję wyjmowanego wewnętrznego wkładu o pojemności 13 litrów . Wewnętrzna doniczka jest
zawieszona na estetycznej ramce, co pozwala osłonić wkład za pomocą keramzytu lub innego ozdobnego kruszywa.
Wyjmowana wewnętrzna doniczka ułatwia pielęgnację roślin, umożliwia swobodną zmianę roślin. Przy wyborze wersji z
wkładem, zaleca się wykonanie otworów odpływowych i drenażu z keramzytu. To tworzy optymalne warunki dla wzrostu
roślin, chroniąc korzenie przed nadmiernym nawilżeniem.

Wersja donicy LEO37 z wyjmowanym wkładem łączy estetykę z funkcjonalnością, oferując wszechstronne możliwości tym,
którzy chcą dodać wyjątkowy akcent do wnętrza, zachowując prostotę w pielęgnacji roślin. Donica ta pozwala cieszyć się
pięknem roślin w domu lub biurze, tworząc atmosferę harmonii i naturalnego uroku.

 Doniczka LEO37 szałwiowy mat - wersja z wewnętrznym wkładem 
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Wewnętrzna donica o pojemności 13 litrów dostępna jest jako dodatek do donicy
LEO37.
Donica LEO37 oferuje dwie wyjątkowe opcje, gwarantujące wygodne dostosowanie do różnorodnych kontekstów. Niezależnie
od tego, czy tworzysz zieloną kompozycję w swoim wnętrzu, biurze, na tarasie czy balkonie, donica LEO37 stanowi
niezawodny i doskonale skrojony wybór.
  

 Donica LEO bez wkładu | Donica LEO z wkładem 

Zarówno wybór donicy LEO37 z wewnętrznym wkładem, jak i w opcji bez niego, podkreśla ich unikalną estetykę. Możliwość
wyboru między tymi dwoma wariantami oferuje nam szeroki wachlarz możliwości, aby dostosować donice do naszych planów i
rozmiarów roślin. Dzięki temu możemy tworzyć kompozycje, które oddają naszą indywidualność, jednocześnie wzbogacając
przestrzeń naturalnym pięknem roślin.

Donice LEO tworzą magię wokół nas, wprowadzając w fascynujący świat roślin i tworząc spokojną, autentyczną atmosferę. Ich
wszechstronność sprawia, że pasują zarówno do wnętrz, jak i otwartych przestrzeni, inspirując nas do kreowania
pięknych roślinnych kompozycji. Dostępność w różnych rozmiarach i kolorach pozwala nam na tworzenie
wielowymiarowych kompozycji roślinnych na tarasie, w domu czy w biurze.

Wszystkie wersje doniczki LEO możesz zobaczyć tutaj.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wewnętrzny wkład: nie , tak - wkład 13 litrów (29x35cm)
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